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Управление физической культуры и спорта администрации Города Томска,
Томская региональная «Федерация плавания»

Первенство Города Томска по плаванию
г. Томск, 24-25.11.2023 г.

Медалисты соревнования Все события

1. Мальчики, 200m На спине Год рождения 2011 - 2014

1. ОРЛОВ Алексей 2011 Томская Областная СШОР 2:38.53 III
2. ВОЛКОВ Роман 2012 Томская Областная СШОР 2:40.88 III
3. ЕФИМОВ Дмитрий 2012 Томская Областная СШОР 3:04.49 1юн

2. Девочки, 200m На спине Год рождения 2011 - 2014

1. ВАСИЛЬЕВА Влада 2011 Томская Областная СШОР 2:53.15 II
2. ЗМЕЕВА Александра 2012 Томская Областная СШОР 2:54.94 II
3. ПОНОМАРЕВА Яна 2011 Томская Областная СШОР 3:03.21 III

3. Мальчики, 200m Брасс Год рождения 2011 - 2014

1. ГОРБУНОВ Кирилл 2011 Томская Областная СШОР 3:11.36 III
2. СОЛОВЬЕВ Ярослав 2011 Томская Областная СШОР 3:13.18 III
3. ЗАВАЛИШИН Матвей 2011 Томская Областная СШОР 3:18.06 III

4. Девочки, 200m Брасс Год рождения 2011 - 2014

1. БИРКО Вера 2012 Томская Областная СШОР 3:10.80 II
2. ЗЮЗЬКОВА Анастасия 2011 Томская Областная СШОР 3:15.56 III
3. СОЛОДОВНИКОВА Злата 2012 Томская Областная СШОР 3:16.18 III

5. Мальчики, 200m На спине Год рождения 2006 - 2008

1. ДОЛЬНИКОВ Иван 2008 Томская Областная СШОР 2:23.75 II
2. МАРТЫНОВ Артём 2007 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 2:25.50 II
3. ДЕМЧУК Артем 2008 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 2:25.51 II

5. Мальчики, 200m На спине Год рождения 2009 - 2010

1. АЛЕКСЕЕВ Егор 2010 Томская Областная СШОР 2:19.66 I
2. МУРАШКИН Владислав 2009 Томская Областная СШОР 2:28.31 II
3. СПИВАК Никита 2010 Томская Областная СШОР 2:30.62 II

6. Женщины, 200m На спине Год рождения 2006 - 2008

1. КРЕСЛИНА Анастасия 2008 Томская Областная СШОР 2:30.87 I
2. ЕГОРОВА Злата 2007 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 2:37.19 II
3. МАТЮШИНА Татьяна 2007 Томская Областная СШОР 2:44.94 II

6. Девочки, 200m На спине Год рождения 2009 - 2010

1. КОРСАКОВА Дарья 2009 Томская Областная СШОР 2:32.25 I
2. ГРУШЕЦКАЯ Раиса 2009 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 2:35.63 I
3. БАИНОВА Анна-Мария 2010 Томская Областная СШОР 2:37.14 II

7. Мальчики, 200m Брасс Год рождения 2006 - 2008

1. ЖИГАЛОВ Федор 2007 Томская Областная СШОР 2:41.96 II
2. ЛИТВИНОВ Андрей 2007 Томская Областная СШОР 2:49.32 II
3. СМИРНОВ Сергей 2008 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 2:56.59 III



Splash Meet Manager, 11.75640 Registered to RSF/Tomsk Region 26.11.2023 20:16 - Страница 2

Управление физической культуры и спорта администрации Города Томска,
Томская региональная «Федерация плавания»

Первенство Города Томска по плаванию
г. Томск, 24-25.11.2023 г.

7. Мальчики, 200m Брасс Год рождения 2009 - 2010

1. ВАСИЛЬЕВ Владимир 2009 Томская Областная СШОР 2:31.26 I
2. ЦАРЁВ Илья 2009 Томская Областная СШОР 2:54.84 II
3. ЮРЬЕВ Сергей 2009 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 3:01.49 III

8. Женщины, 200m Брасс Год рождения 2006 - 2008

1. ЧЕРНОВА Динара 2006 Томская Областная СШОР 2:44.91 I
2. БАТУРИНА Анастасия 2007 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 2:56.56 II
3. ЕЖОВА Ангелина 2008 Томская Областная СШОР 3:08.53 II

8. Девочки, 200m Брасс Год рождения 2009 - 2010

1. СУХУШИНА Альбина 2010 Томская Областная СШОР 2:55.72 II
2. СУВОРОВА София 2009 Томская Областная СШОР 3:05.15 II
3. ЕФИМОВА Анна 2009 Томская Областная СШОР 3:06.32 II

13. Мальчики, 200m Вольный стиль Год рождения 2011 - 2014

1. ОРЛОВ Алексей 2011 Томская Областная СШОР 2:28.45 III
2. ЗАВАЛИШИН Матвей 2011 Томская Областная СШОР 2:35.08 III
3. ПРОКОПЕНКО Илья 2012 Томская Областная СШОР 2:47.02 1юн

14. Девочки, 200m Вольный стиль Год рождения 2011 - 2014

1. ВАСИЛЬЕВА Влада 2011 Томская Областная СШОР 2:27.12 II
2. ЩЕГЛОВИТОВА Алена 2012 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 2:43.96 III
3. ЧУЛКОВА Ксения 2012 Томская Областная СШОР 2:44.56 III

15. Мальчики, 200m Комплексное плавание Год рождения 2011 - 2014

1. ВОЛКОВ Роман 2012 Томская Областная СШОР 2:46.71 III
2. МИСРИХАНОВ Амир 2011 Томская Областная СШОР 2:54.22 III
3. СЕНТЕМОВ Макар 2011 Томская Областная СШОР 2:54.46 III

16. Девочки, 200m Комплексное плавание Год рождения 2011 - 2014

1. ЗМЕЕВА Александра 2012 Томская Областная СШОР 3:02.89 III
2. СОЛОДОВНИКОВА Злата 2012 Томская Областная СШОР 3:03.02 III
3. ТРЕТЬЯКОВА Екатерина 2011 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 3:04.59 III

19. Мальчики, 200m Вольный стиль Год рождения 2006 - 2008

1. МАРТЫНОВ Артём 2007 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 2:09.35 II
2. ДОЛЬНИКОВ Иван 2008 Томская Областная СШОР 2:09.75 II
3. БУДКОВ Григорий 2007 Томская Областная СШОР 2:14.23 II

19. Мальчики, 200m Вольный стиль Год рождения 2009 - 2010

1. ВАСИЛЬЕВ Владимир 2009 Томская Областная СШОР 2:07.39 II
2. ШИЛЬБЕРТ Владислав 2009 Томская Областная СШОР 2:09.70 II
3. КАПРАНОВ Артем 2010 Томская Областная СШОР 2:10.76 II
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20. Женщины, 200m Вольный стиль Год рождения 2006 - 2008

1. МАТЮШИНА Татьяна 2007 Томская Областная СШОР 2:24.83 II
2. КРЕСЛИНА Анастасия 2008 Томская Областная СШОР 2:25.01 II
3. ЯНКИНА Полина 2007 Томская Областная СШОР 2:25.78 II

20. Девочки, 200m Вольный стиль Год рождения 2009 - 2010

1. КОРСАКОВА Дарья 2009 Томская Областная СШОР 2:22.75 II
2. БОГОМЯКОВА Татьяна 2010 Томская Областная СШОР 2:29.34 II
3. ГИЛЬЦ Карина 2010 Томская Областная СШОР 2:30.50 II

21. Мальчики, 200m Комплексное плавание Год рождения 2006 - 2008

1. ЛИТВИНОВ Андрей 2007 Томская Областная СШОР 2:30.34 II
2. ДЕМЧУК Артем 2008 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 2:30.68 II
3. БУДКОВ Григорий 2007 Томская Областная СШОР 2:37.27 II

21. Мальчики, 200m Комплексное плавание Год рождения 2009 - 2010

1. АЛЕКСЕЕВ Егор 2010 Томская Областная СШОР 2:25.85 II
2. МУРАШКИН Владислав 2009 Томская Областная СШОР 2:26.30 II
3. СПИВАК Никита 2010 Томская Областная СШОР 2:35.52 II

22. Женщины, 200m Комплексное плавание Год рождения 2006 - 2008

1. ЕЖОВА Ангелина 2008 Томская Областная СШОР 2:39.70 I
2. АНДРЕЕВА Ульяна 2008 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 3:08.88 III
3. БАРОВА Анастасия 2008 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 3:23.50 III

22. Девочки, 200m Комплексное плавание Год рождения 2009 - 2010

1. БАИНОВА Анна-Мария 2010 Томская Областная СШОР 2:46.86 II
2. ПЛОТНИКОВА Маргарита 2010 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 2:54.43 II
3. НИКОЛАЕВА Светлана 2010 МАУ ДО СШ "Кедр" 3:00.54 III


